

Art. 7 de la Ley Orgán	ica de Transparencia y <i>i</i>	Acceso a la Información Pú	blica - LOTAIP
Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad			
Regulación o procedimiento que expide la resolución, reglamento, instructivo o manual	No. del documento	Fecha de la regulación o del procedimiento	Link para descargar el contenido de la regulación o procedimiento
Reglamento Del Servicio De Becas Para Estudiantes De La Escuela Superior Politécnica De Chimborazo (Espoch)	093.CP.2015	31 de marzo del 2015	https://www.espoch.edu.ec/image s/NORMATIVA_INSTITUCIONAL/4N REGLAMENTO_DE_BECAS_da688. pdf
Reglamento De Concursos De Merecimientos Y Oposición Para El Personal Académico Titular De La Escuela Superior Politécnica De Chimborazo (ESPOCH)	0023.CP.2015	03 de febrero del 2015	https://www.espoch.edu.ec/image s/NORMATIVA_INSTITUCIONAL/2N_reglamento_de_concursos_codific_ ado_a_18_ff4ae.pdf
Resolución que expide el Estatuto Orgánico de Gestión Organizacional por Procesos	44. CP.2014	27 de marzo del 2014	https://www.espoch.edu.ec/image s/NORMATIVA INSTITUCIONAL/35 N REGLAMENTO ORGANICO DE G ESTION ORGANIZACIONAL POR PR OCESOS, 95e3a44 ndf
Reglamento Para Atención A Estudiantes Con Discapacidad De La Escuela Superior Politécnica De Chimborazo	339.CP.2014	30 de septiembre del 2014	https://www.espoch.edu.ec/image s/NORMATIVA_INSTITUCIONAL/20 N_REGLAMENTO_PARA_ATENCION_A_ESTUDIANTES_CON_DISCAPACI
Reglamento De Concesión De Cafeterías, Kioscos, Copiadoras, Librería Y Servicios Higiénicos De La Escuela Superior Politécnica De Chimborazo (ESPOCH)	334.CP.2014	30 de septiembre del 2014	https://www.espoch.edu.ec/image s/NORMATIVA_INSTITUCIONAL/24 N_RESOLUCION_334_REGLAMENT O_DE_CONSECION_DE_CAFETERIAS BARES_a96dc.pdf
Instructivo para la Aplicación de Manual de Puestos de la Escuela Superior Politecnica de Chimborazo.	318.CP.2014.	30 de septiembre del 2014	https://www.espoch.edu.ec/image s/NORMATIVA INSTITUCIONAL/26 N INSTRUCTIVO APLICACION MAN UAL DE CLASIFICACION DE PUEST OS 2014 625a5.pdf
Resolución Normativa que Incorpora al Docente Investigador Internacional Invitado a La Escuela Superior Politécnica De Chimborazo, Establece su Denominación y/o Tipo De Docente Investigador; Fija La Modalidad, Honorarios Mensuales, Plazo Y Procedimiento de Contratación	221.CP.2014	26 de junio del 2014	https://www.espoch.edu.ec/image s/NORMATIVA INSTITUCIONAL/28 N RESOLUCION NORMATIVA QUE INCORPORA AL DOCENTE INVES TIGADOR INTERNACIONAL INVITA DO d98aa.pdf
Reglamento Para El Funcionamiento Del Consejo Politécnico De La Escuela Superior Politécnica De Chimborazo	395. CP.2013	24 de septiembre de 2013	https://www.espoch.edu.ec/image s/NORMATIVA_INSTITUCIONAL/JS N_REGLAMENTO_PARA_EL_FUNCI ONAMIENTO_DE CONSEJO_POLITE CNICO_DE_LA_ESCUELA_SUPERIOR_ POLITECNICA_DE_CHIMBORAZO_2 013_515be.pdf
Reglamento De Becas, Licencias, Comisiones De Servicio, Ayudas Económicas Y Periodo Sabático Para La Capacitación, Formación Y El Perfeccionamiento De Las Y Los Profesores E Investigadores De La Escuela Superior Politécnica De Chimborazo	0112.CP.2015	30 de abril del 2015	https://www.espoch.edu.ec/image s/NORMATIVA_INSTITUCIONAL/IN_ NUEVO_REGLAMENTO_DE_BECAS_ LICENCIAS_COMISIONES_DE_SERV_ ICIO_18_0475b.pdf
Plan Estrategico de Desarrollo Institucional	322.CP.2009	2009-2013	http://pedi.espoch.edu.ec/
Reglamento de Régimen Académico de la Escuela Superior Politécnica de Chimborazo	130.CP.2009	14 de mayo 2009	https://www.espoch.edu.ec/image s/NORMATIVA_INSTITUCIONAL/9N Reglamento de Regimen Acade mico_ESPOCH_codificado_a_05_9f 47d.pdf
Resolucion que expide el Reglamento de Personal	070.CP.2008	26 de febrero de 2008	http://www.espoch.edu.ec/Descarg as/vicinvestigacionpub/2ecf86_REG LAMENTO_INTERNO_PERSONAL.pd f_
Estatuto de la Escuela Superior Politecnica de Chimborazo	RCP.S01 No. 005.04	30 DE septiembre del 2003	http://www.espoch.edu.ec//Descar gas/juridicabas/dbd8a0_ESTATUTO _ESPOCH.pdf
Detalle correspondiente a la reserva de información			
Listado índice de información reservada	Resolución No	15 de julio de 2014	Listado índice información reservada
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		06/01/2017	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a3):		DIRECCIÓN DE TALENTO HUMANO	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a3):		ING. CESAR GUERRERO VELASTEGUI, MBA	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		cesarandres1311@hotmail.com	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		(02) 243-4461 EXTENSIÓN 215	